
 

 
MAŽEIKIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „BURATINAS“ 

DIREKTORIAUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MAŽEIKIŲ LOPŠELIO -DARŽELIO „BURATINAS“ EKSTREMALIŲJŲ 

SITUACIJŲ VALDYMO PLANO PAKEITIMO 

 

2024 m. lapkričio 18 d. Nr. V1- 

Mažeikiai 

 

Vadovaudamasi Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos direktoriaus 2011 m. vasario 23 d. įsakymo Nr. 1-70 „Dėl Ekstremaliųjų situacijų 

valdymo planų rengimo metodinių rekomendacijų patvirtinimo“ (galiojanti redakcija 2020-05-01): 

1. P a k e i č i u Mažeikių lopšelio-darželio „Buratinas“ 2023 lapkričio 20 d. direktoriaus 

įsakymu V1-77 patvirtintą 7 priedą. 

2. T v i r t i n u Mažeikių lopšelio-darželio „Buratinas“ ekstremaliųjų situacijų valdymo 

plano 1 priedą (Mažeikių lopšelio-darželio „Buratinas“ keitimosi informacija apie ekstremalią 

situaciją ar įvykį schema), 3 priedas (Mažeikių lopšelio-darželio „Buratinas“ ekstremaliųjų situacijų 

valdymo grupės sąrašas), 6 priedas (Mažeikių lopšelio-darželio „Buratinas“ materialinių išteklių 

žinynas), 7 priedas (Mažeikių lopšelio-darželio „Buratinas“ veiksmų kilus gaisrui planas) 

(pridedama). 

3. Į p a r e i g o j u plano vykdyme dalyvaujančius darbuotojus, vadovautis šiuo planu 

vykdant savo funkcijas ekstremaliųjų situacijų metu. 

4. L a i k y t i netekusiu galios Mažeikių lopšelio-darželio „Buratinas“ 2023 m. lapkričio 

20 d. direktoriaus įsakymu Nr. V1-77 patvirtintą 7 priedą. 

 

Direktorė                                                                                                                  Laima Norvaišienė 

 

 

 

 


